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Dzisiaj rozpoczynamy Nowy Rok liturgiczny. Od poniedziałku do soboty zapraszamy na1.
Msze św. roratnie na godz. 6.45 do dolnego kościoła.  W tym roku ze względu na
wyjątkową sytuację roraty adresujemy szczególnie do dorosłej części naszej wspólnoty.
Dzieci  zapraszamy  na  spotkania  roratnie  online.  Codziennie  na  naszej  stronie
internetowej pojawi się nowy bohater biblijny, który pomoże nam dobrze przygotować się na
przyjście Pana Jezusa. 
RORATY DLA DOROSŁYCH
RORATY DLA DZIECI
W czasie Adwentu zapraszamy do wysłuchania sześciu Katechez Ewangelizacyjnych, które2.
będą pojawiały się cyklicznie na naszej stronie internetowej w każdą niedzielę i środę adwentu.
Dzisiaj zapraszamy do wysłuchania konferencji: Bóg mnie kocha i ma dla mnie wspaniały plan,
a w środę: Zgrzeszyłem i oddaliłem się od Boga.
KATECHEZY ADWENTOWE
W każdą niedzielę Adwentu zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w ciszy do3.
dolnego kościoła od godz. 18.00 do 20.00.
ADORACJA W ADWENCIE
W czasie Adwentu zapraszamy do skorzystania z możliwości porozmawiania z księdzem na4.
temat wiary, duchowości i życia.  Chęć rozmowy przez Internet lub telefonicznie można
zgłosić w biurze parafialnym osobiście lub telefonicznie w godzinach jego otwarcia.
ROZMOWA Z KSIĘDZEM
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Zapraszamy  na  Adorację  Najświętszego5.
Sakramentu o g. 15.00 Rozpoczęcie Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w
ciszy do godz. 17.30. Podczas adoracji od godz. 17.00 okazja do spowiedzi św.
W pierwszy piątek miesiąca - Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego6.
Serca Pana Jezusa o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi rano przed mszą św. oraz wieczorem
od godz. 17.30
W pierwszą sobotę miesiąca Msza św. i nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej7.
Maryi Panny połączone z wymianą tajemnic Żywego Różańca o godz. 8.00.
Z racji  rozpoczynającego się  adwentu i  nadchodzących Świąt  Bożego Narodzenia  w dniu8.
dzisiejszym na Mszy św. o godz. 7.30 i 9.30 zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny.
Będzie można je nabyć przez cały okres adwentu przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii i
kancelarii. Informujemy także, że parafia nie upoważniła nikogo do rozprowadzania opłatków
po  domach.  Ofiary  przy  tej  okazji  składane  przeznaczamy  na  spłatę  zadłużenia  z
przeprowadzonych inwestycji . Dzisiaj rozpoczynamy także sprzedaż świec w ramach akcji
Caritas „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”.  Małe świece w cenie 6 zł,  duże -  16 zł.
Dochód przeznaczony jest na pomoc dzieciom z ubogich rodzin.
Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca. Taca z tego dnia będzie przeznaczona na cele9.
inwestycyjne.
Polecamy nowy numer Gościa Niedzielnego i  Niedzieli.  Do tygodnika Niedziela dołączona10.
została płyta z rekolekcjami „Ocalenie 33” zaś do Gościa Niedzielnego kalendarz na rok 2021.
Ufając Bożemu Miłosierdziu na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych:11.
duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w parafii, zmarłych
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dobrodziejów, zmarłych w ostatnim tygodniu: +Jerzy Gawinkowski [polecanych w tej Mszy św.
NN], a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…
Wszystkim parafianom życzymy miłej niedzieli i owocnego przeżywania adwentu.12.

 

 


